Gjakové Komuna Gjakové, kodi 632 Bartja e te hyrave vetanake nga viti 2023 ne vitin 2024 nga fondi 21
Kodi prog. Ko-d i Programet punimiie il Paga' dne Mall_ra fphvene o 2 kazﬁ;::‘ie::isn::tlo s : Total
Funksional hyrave meditje dhe sherbime komunale Subvencione st ; ‘
160/16016 113, Zyra e Kryetarit 21 . 300,000.00 , 300,000.00
163/16316 133 Administrata dhe personeli 21 -~ 266,386.00 266,386.00
166/16631 411 Inspektimet 2 - N
175/17516 112 Buxheti 21 - 756,035.78 756,035.78
180/18016 451 Sherbimet publike Infrastruktura Rrugore 21 - 5,000.00 214,939.00 219,939.00
180/18420 320 Zjarréfikésit dhe Inspektimet 21 - 30,000.00 30,000.00
195/19580 1090 | Zyra e komuniteteve 21 - -
470/47016 421 Bujgésia 21 - 20,000.00 20,000.00
480/48016 411 Planifikimi | zhvillimit ekonomik 21 - 39,794.31 39,794.31 |
650/65080 610 Shérbimet kadastrale 21 - -
660/66385 620 Planifikimi urban dhe inspeksioni 21 - -
730 Shéndetésia dhe mirqenja sociale - - - - - >
730/73025 760 Administrata 21 - - B}
730/73950 721 Shérbimet e shéndetésisé primare 21 - - ' .
755/75576 1040 | shérbimet sociale 21 - s £
850 Kultura Rinia dhe Sporti - - - 50,000.00 99,747.89 149,747.89
850/85016 820 Shérbimet Kulturore 21 - - 40,000.00 99,747.89 139,747.89
850/85056 810 Pérkrahja e Rinisé 21 - - 10,000.00 10,000.00
850/85175 820 Teatri 21 - . }
920 Arsimi dhe shkenca - 33,000.00 - - 181,843.00 214,843.00
920/92080 980 Administrata (A) 21 - 100,000.00 100,000.00
920/92510 911 Arsimi parashkollor dhe gerdhet 21 = 33,000.00 33,000.00
920/93450 912 Arsimi fillor 21 - 81,843.00 81,843.00
920/94650 922 Arsimi | mesém 21 - | -
| Totali: 2023 _ 500000| 7000000|  1,55874598|  1,996,745.98
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Bartja e té hyrave vetanake té pa shpenzuara nga viti fiskal 2023 né vitin 2024

. Kodi i nén Kodi Fondi | Kategoria | Nén kategoria .. L Kofi i . :
Programi programit | funksional | Burimor | Ekonomike | ekonomike Picius Rlssdmi g 221k projektit Projektet Banja:024
s I Paijisje té Teknologjisé Digjitalizimi i Sallés s& Asamblesé
Administrata e Pérgjithshme losls 133 2 =4 31610 Informative dhe t& Komunikimit oLl Komunale dhe blerja e inventarit per £065,325.00
- ST o Projektet e ndryshme kapitale me
Buxhetimi 17516 112 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve lokale 41023 bashikefirsEncin 756,035.78
- . P . Ndertimi Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve lokale 50686 Muhader, Pnish, Demjan 45,714.00
e 5 T . Ndertimi Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve lokale 50690 Ponoshec, Popoc, Shishmon 27,103.00
s ; g 2 Ndertimi Asfaltimi i Segmenteve Rrugore
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve lokale 50691 nga fshati Ramoc - Dobrosh 22,181.00
- " P . Ndertimi Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve lokale 50723 Jabllanice, Gergoc, Zhabel, Bardhaniq 23,026.00
Sharbime Publike 18016 451 22 30 31230 |Ndértimi i rrugéve lokale 50776 |Ndertimi Asfaltimi i rugeve ne fshatrat 25,123.00
Deve, Guske
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve lokale 52483 |Ndertimi Asfaltimi i rruges Bec, Zhdrelle 11,500.00
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve lokale 52603 |Ndertimi Asfaltimi i rruges "Dergut Vokshi" 32,292.00
I ; Ty - Platforma Digjitale né GIS pér
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve lokale 52655 infrastrukturé rrugore 28,000.00
it et i 48016 411 22 30 31120  |Ndértesa Administrative dhe | 53554 | Ngertimi i Qendrés & biznesit 13,893.37
Ekonomik - Gjakové Afariste
Planifikimi dhe Zhvillimi 48016 411 22 30 31270 |Mirembaitje Investive go797 |Ndertimiiujévarés se Firzés (rruga, 25,900.94
Ekonomik - Gjakové shenjézimi, pastrimi, tabelat informuese
Kultura 85016 820 22 30 31129 Fushat Sportive 51758 |Ndertimi i Stadionit te Qytetit 27,100.90
Kultura 85016 820 22 30 31124 Objekte Sportive 53311 |Ndertim i Zhveshtores se Futbollit Skivjan 14,075.74
Kultura 85016 820 22 30 31270 Mirembaijtje Investive 53317 |Rivitalizimi i Eshnores Faza Il 19,800.20
Kultura 85016 820 22 30 31129 Fushat Sportive 53362 |Ndertimi i Tereneve té Tenisit 20,117.05
Kultura 85016 820 22 30 31270  |Mirembaitje Investive 53359 ﬁlgﬁg\’r\;gromes ~Fiohies: - Biblataka 18,654.00
Arsimi - Administrata 92080 980 22 30 31121 Objekte Arsimore 53214 |Ndertimi i gerdhes ne Rogove 100,000.00
Arsimi Fillor 93450 912 22 30 31121 Objekte Arsimore 53205 |Renovimi dhe adaptimi i sh.Z.L.Marku 81,843.00
WA E KOSO
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Gjakové, Drejtori i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa: z. Durim Hali

Kryesuesja e Kuvendit Komunal: znj. Arbénesha Kugi




